

INFORME EJECUCION TRIMESTRAL PERIODO 2023

| Sub Titulo | Denominaciones | Presupuesto Inicial | Presupuesto Vigente | Ejecución Acumulada a Cuarto Trimestre |
|---------------|---------------------------------------|------------------------|------------------------|--|
| | INGRESOS | 96.938.662 | 123.746.185 | 116.357.658 |
| 08 | OTROS INGRESOS CORRIENTES | 380.372 | 2.654.969 | 3.243.627 |
| 09 | APORTE FISCAL | 96.357.422 | 110.649.667 | 110.649.667 |
| 10 | VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS | 40.036 | 40.036 | 9.841 |
| 12 | RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS | 160.822 | 779.147 | 2.454.523 |
| 15 | SALDO INICIAL DE CAJA | 10 | 9.622.366 | 0 |
| | GASTOS | 96.938.662 | 123.746.185 | 123.676.019 |
| 21 | GASTOS EN PERSONAL | 77.616.278 | 94.203.810 | 94.203.782 |
| 22 | BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO | 10.977.236 | 10.797.236 | 10.755.830 |
| 23 | PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL | | 1.397.152 | 1.397.151 |
| 24 | TRANSFERENCIAS CORRIENTES | 26.343 | 26.343 | 26.343 |
| 25 | INTEGROS AL FISCO | 3.721 | 2.547.579 | 2.545.640 |
| 29 | ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS | 1.351.373 | 1.531.373 | 1.521.999 |
| 31 | INICIATIVAS DE INVERSIÓN | 6.963.701 | 6.963.701 | 6.958.582 |
| 34 | SERVICIO DE LA DEUDA | 10 | 6.278.991 | 6.266.692 |
| | RESULTADO | | | -7.318.361 |